vinculados, bem como os fundos instituídos e mantidos pelo Poder Público.

TÍTULO II

DOS ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

CAPÍTULO I

DA ESTIMATIVA DA RECEITA

Art. 2º A Receita total estimada nos Orçamentos Fi
scal e da Seguridade Social é no

valor de R$ 37.805.109,12 (trinta e sete milhões, oitocentos e cinco mil, cento e nove

reais e doze centavos).

Art. 3º A Receita decorrerá da arrecadação de tributos, 
contribuições e outras

receitas correntes e de capital previstos n
a legislação vigente e estimadas com o

seguinte desdobramento: